PORTARIA N.º 8990, DE 14 DE AGOSTO DE 2017

“Exonera a pedido o Professor Municipal Flávio
José Konig e dá outras providências”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, Resolve exonerar a pedido a partir de 17 de Agosto de 2017, o Professor
Municipal Flávio José Konig, matrícula n.º 620, do Cargo de Professor de Ensino
Fundamental e Educação de Jovens e Adultos, Anos Finais, na Secretaria da Educação e
Cultura, nomeado pela Portaria n° 5695, de 03 de Agosto de 2009 e convocação para
cumprir Regime Suplementar de Trabalho, pela Portaria n.º 8827, de 24 de Fevereiro de
2017.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 14 de Agosto de 2017.

PAULO JOEL FERRERIA
    Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

OSMAR GHISLENI
Secretário Municipal da Administração
e Planejamento